
Rencontre Franco-bELGE
GOLF DE BRIGODE - 22.05.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAFON, Catherine BONDUES 12,3 29 29

2 --- CHOMBART, Jean-Pierre BONDUES 6,6 29 29

3 --- MARQUILLY, Martine BONDUES 9,2 28 28

4 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 11,5 27 27

5 --- LOBBENS, Stephane BRIGODE 14,0 26 26

6 --- CHAMPETIER DE RIBES, Stephane BRIGODE 9,6 26 26

7 --- GUFFOND, Patrice SART 5,3 25 25

8 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 18,7 25 25

9 --- HONORE, Anne SART 16,9 24 24

10 --- MAZY, Jerome SART 8,9 24 24

11 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 14,8 24 24

12 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18,7 21 21

13 --- TOULEMONDE, Hugues SART 14,9 20 20

14 --- LELEU, Philippe SART 14,6 20 20

15 --- SWAELENS, GUY 17,0 19 19

16 --- LIBEERT, Alain SART 15,9 19 19

17 --- VERRIELE, Philippe SART 15,2 19 19

18 --- CARPENTIER, Jean BONDUES 10,8 19 19

19 --- LEROY, Franck SART 20,2 19 19

20 --- WOJCIEKOWSKI, Gérard SART 18,3 17 17

21 --- CHRISTEYNS, ROSE 19,6 17 17

22 --- SCHABANEL, Marc FLANDRES 23,5 16 16

23 --- BASSEZ, Jean Claude BRIGODE 14,1 16 16

24 --- PARENT, Marc-Antoine BRIGODE 13,6 16 16

25 --- DOUCHET, Patrice FLANDRES 19,6 16 16

26 --- D'HERBIGNY, Jean-Jacques BRIGODE 14,0 14 14

27 --- CHRISTIAENS, Françoise BRIGODE 19,6 14 14
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28 --- SAFI, Omar BONDUES 24,0 14 14

29 --- AUGEM, Marc FLANDRES 17,0 13 13

30 --- D'HERBIGNY, Antoine FLANDRES 21,5 13 13

31 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 21,6 12 12

32 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 19,6 12 12

33 --- DEFONTAINE, Yves FLANDRES 17,2 12 12

34 --- DEBIEUVRE, Eric FLANDRES 22,4 10 10

35 --- MIGEON, Isabelle SART 21,2 9 9

36 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 18,0 9 9

37 --- DAHER, Olivier BRIGODE 26,8 9 9

38 --- HOLVOET, DANIELLE 26,9 8 8

39 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 19,7 8 8

40 --- ROEGIERS, Denis 23,6 8 8

41 --- HOLVOET, Francoise 28,4 7 7

42 --- DEREN, PIERRE 19,5 6 6

43 --- FONTAINE, Martine BRIGODE 27,9 5 5

44 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,5 5 5

45 --- LARDINOIT, MONIQUE 28,4 4 4

46 --- LEFEVRE, Caroline FLANDRES 24,2 3 3

47 --- TYTGAT, Nicole 24,8 3 3

48 --- LEFEVRE, Jean FLANDRES 25,5 3 3

49 --- DELLOYE, Arielle BONDUES 19,2 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DURIEUX, Philippe BRIGODE 18,7 44 44

2 --- HONORE, Anne SART 16,9 41 41

3 --- LAFON, Catherine BONDUES 12,3 41 41

4 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18,7 39 39

5 --- LEROY, Franck SART 20,2 39 39

6 --- SCHABANEL, Marc FLANDRES 23,5 38 38

7 --- LOBBENS, Stephane BRIGODE 14,0 38 38

8 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 14,8 38 38

9 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 11,5 37 37

10 --- SAFI, Omar BONDUES 24,0 37 37

11 --- MARQUILLY, Martine BONDUES 9,2 36 36

12 --- DOUCHET, Patrice FLANDRES 19,6 35 35
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13 --- CHRISTEYNS, ROSE 19,6 35 35

14 --- SWAELENS, GUY 17,0 34 34

15 --- LELEU, Philippe SART 14,6 34 34

16 --- CHAMPETIER DE RIBES, Stephane BRIGODE 9,6 34 34

17 --- LIBEERT, Alain SART 15,9 34 34

18 --- WOJCIEKOWSKI, Gérard SART 18,3 34 34

19 --- DAHER, Olivier BRIGODE 26,8 34 34

20 --- CHOMBART, Jean-Pierre BONDUES 6,6 34 34

21 --- TOULEMONDE, Hugues SART 14,9 33 33

22 --- CHRISTIAENS, Françoise BRIGODE 19,6 33 33

23 --- D'HERBIGNY, Antoine FLANDRES 21,5 33 33

24 --- VERRIELE, Philippe SART 15,2 32 32

25 --- MAZY, Jerome SART 8,9 31 31

26 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 21,6 30 30

27 --- HOLVOET, DANIELLE 26,9 30 30

28 --- HOLVOET, Francoise 28,4 30 30

29 --- DEBIEUVRE, Eric FLANDRES 22,4 30 30

30 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 19,6 29 29

31 --- BASSEZ, Jean Claude BRIGODE 14,1 28 28

32 --- GUFFOND, Patrice SART 5,3 28 28

33 --- CARPENTIER, Jean BONDUES 10,8 27 27

34 --- AUGEM, Marc FLANDRES 17,0 26 26

35 --- PARENT, Marc-Antoine BRIGODE 13,6 26 26

36 --- LARDINOIT, MONIQUE 28,4 26 26

37 --- MIGEON, Isabelle SART 21,2 25 25

38 --- DEFONTAINE, Yves FLANDRES 17,2 25 25

39 --- D'HERBIGNY, Jean-Jacques BRIGODE 14,0 25 25

40 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 18,0 24 24

41 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 19,7 23 23

42 --- FONTAINE, Martine BRIGODE 27,9 22 22

43 --- TYTGAT, Nicole 24,8 22 22

44 --- ROEGIERS, Denis 23,6 21 21

45 --- DEREN, PIERRE 19,5 20 20

46 --- LEFEVRE, Caroline FLANDRES 24,2 20 20

47 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,5 17 17

48 --- LEFEVRE, Jean FLANDRES 25,5 15 15

49 --- DELLOYE, Arielle BONDUES 19,2 NR NR
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